
UCHWAŁA NR XXIX/261/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie uzgodnienia pozyskania przez Nadleśnictwo Nowa Dęba materiału 
rozmnożeniowego w postaci zrazów z drzewa ustanowionego za pomnik przyrody 

rosnącego na terenie Budy Stalowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) ) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 6, art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 o ochronie przyrody  (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 12202) ) po zapoznaniu się 
z dokumentacją przedłożoną przez Nadleśnictwo Nowa Dęba dotyczącą realizacji programu utworzenia 
przez Lasy Państwowe „Leśnego archiwum Klonów Drzew Polski Północno – Wschodniej”, Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia pozyskanie 1 sztuki materiału rozmnożeniowego w postaci zrazów z jesionu 
wyniosłego rosnącego w Budzie Stalowskiej, o obwodzie 3,12m i wysokości 32m, ustanowionego za 
pomnik przyrody Uchwałą Nr LIV/396/2002 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 września 2002r. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rolnictwa, Melioracji i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 
poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r., Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675, 
z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.567 oraz 
z 2013 r. poz.153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664,  Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 76,  poz. 489 i Nr 119 poz. 804, z 2011 r. Nr 34,  poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, poz. 
1337, z 2012 r. poz. 985 oraz z 2013 r. poz. 7 i poz. 73.

Id: 2CC36DDF-79F7-43FB-8FF6-2D2B1CBAC274. Przyjety Strona 1




